
MUJIP008SMRZ

KUPNÍ SMLOUVA č. 03/2019
uzavřený podle dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

A) Kupující:
Se sídlem:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Tel. a fax:
Kontaktní osoby:

B) Dodavatel:
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený:
Kontakt:

MĚSTSKÝ URADITČ 'I5*L-J.

JILEMNICE

Došlo;

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice
000275808

A

Wotan Forest, a.s.,
Rudolfovská 202/88
370 01 České Budějovice
26060701
CZ26060701

Poc pn:or

1 ÍI -03- 2019

Č.j.: PDMUJI...Ofť?^.te/.

Spis, zn.: MUJI

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: „Nákup sadebního materiálu pro jarní výsadbu v lesích města Jilemnice - rok 2019"

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem zakázky je „Nákup sadebního materiálu pro jarní výsadbu v lesích města Jilemnice-rok 2019" dle
níže uvedených podkladů a přílohy č. 1 - Cenové nabídky dodavatele. Součástí dodávky, která bude zahrnovat
předpokládaný objem SM 2900 kusů, JD 1600 kusů, JDO 150 kusů, BK 1150 kusů, MD 500 kusů, DB 900 kusů a
OL 300 kusů, je dovoz sazebního materiálu z prostor dodavatele do města Jilemnice.

Dodavatel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními
předpisy a platnými normami ČSN i EN, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky.

Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následujícího dokumentu:

• Příloha č. 1 - Cenová nabídka dodavatele ze dne 1.2. 2019

Přitom platí, Že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností obsažených ve výše uvedených podkladech.

3. ČAS PLNĚNÍ

A) Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude dodavatelem provedeno v termínu:
Zahájení plnění se předpokládá: 15. 03. 2019 (dle klimatických podmínek)
Ukončení plnění se předpokládá: do 15. 05. 2019 (dokončení prací)

B) Termín řádného dokončení díla bude prodloužen:
jestliže překážky v realizaci zavinil kupující,
jestliže přerušení realizace bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení, kroupy,
spady popílku, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně) nebo dlouhodobě nepříznivým
počasím, kdy nelze provádět plánované práce.

1/2



4. CENA ZA DÍLO

Ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na smluvní
maximální ceně za realizované dílo stanovené dle tabulky ocenění, kterou se kupující zavazuje zaplatit.

Cena za dílo celkem nepřekročí Částku: bez DPH ...70000,-Kč.
DPH 15% ...10500,-Kč
sDPH ...80500,-Kč

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE

Kupující nebude poskytovat zálohy. Platba proběhne až po kompletním dodání všech sazenic v konkrétních počtech
a velikostech. Převzetí bude protokolárně odsouhlaseno městským hajným a bude mu předán
doklad o původu sazenic. Doba splatnosti daňových dokladuje 14 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí
daňového dokladu kupujícím. Platba bude výhradně v CZK.

6. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

Dodavatel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na sadebním materiálu při dopravě po celou dobu
převozu, tj. až do převzetí sadebního materiálu kupujícím.

7. SMLUVNÍ POKUTY

V případě, nesplnění termínu dokončení díla je kupující oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

8. VYHRAZENA PRAVÁ KUPUJÍCÍHO

Dodavatel se zavazuje k součinnosti s městským hajným Při realizaci zakázky bude dbát jeho
pokynů či pokynů jím zmocněných osob. Výše uvedené osoby bude v dostatečném předstihu informovat o časovém
harmonogramu dovozu sadebního materiálu atd.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle či. 1 této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve
stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.

B) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
C) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření

smlouvy náleží každé smluvní straně jedno vyhotovení.
D) Dodavatel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

V Jilemnici dne ..£.:?...l?.\f\. v A^Amsv^AlJ'.^.

2/2



velikost

26+

36+

51+

Cenová nabídka sazenic pro ja

SM

6,5

7,3

JD

9,3

JDO

9,3

9,7

*ní zalesňování 2019

BK

9,0

10,0

DB

6,9

7>

MD

6,6

7,9

OL

6,4

7,4


